
 

 

UCHWAŁA NR V/29/24 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Dopiewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Dopiewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/277/16 Rady Gminy Dopiewo z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Dopiewo, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się §11 pkt 2 Statutu w ten sposób, że otrzymuje on nowe, następujące brzmienie: 

„2. od dwóch do trzech Wiceprzewodniczących Rady;”; 

2) zmienia się §16 ust. 1 pkt b) tiret drugi Statutu w ten sposób, że otrzymuje on nowe następujące brzmienie: 

„- Komisję Oświaty, Zdrowia, Kultury, Turystyki, Sportu, Promocji Gminy i Polityki Społecznej,”; 

3) zmienia się § 9 ust. 1 Regulaminu Rady Gminy stanowiącego załącznik nr 4 do Statutu w ten sposób, że 

otrzymuje on nowe, następujące brzmienie: 

„1. Rada wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady i od dwóch do trzech 

Wiceprzewodniczących Rady bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Piotr Dziembowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 7548


		2024-09-17T09:39:01+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




